
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA il proprio ODS prot. n. 1940 del 13/03/2018, ad integrazione dello stesso  

 

 

 

DISPONE 

 

 

L’Unità Operativa V si occuperà altresì del “Riscatti ai fini della pensione e della buonuscita del 

personale della scuola”. 

 

 

 

 
         IL DIRIGENTE 

           Angela Riggio 
                                                                                               Firmato Digitalmente ai sensi del codice  

                                                                                         dell’Amministrazione digitale e normative ad esso connesse 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Al Personale dell’Ufficio II –  ATP di Catanzaro     SEDE 

Al Personale dell’Ufficio II – USR Catanzaro 

e, p.c.  

Al sig. Direttore Generale dell’USR Calabria  

Ai Dirigenti e Coordinatori degli Uffici dell’USR Calabria 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Catanzaro 

Ai Responsabili delle scuole Paritarie della provincia di Catanzaro 

Alle RSU e alle OO.SS Comparto Ministeri 

Alle OO.SS. Comparto Scuola      LORO SEDI 

Al Responsabile del sito web (per la pubblicazione) 

   

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0002020.14-03-2018


		2018-03-14T12:07:42+0000
	RIGGIO ANGELA




